ת"פ 30101-12-14 מדינת ישראל נ' תמר
תיק חיצוני: פמ"ח 2400/14

כבוד השופט ערן קוטון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נתנאל תמר נאשם

החלטה

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של 'אי נקיטת צעדי זהירות בחיה' ועבירת 'החזקה', לפי סעיף 338(א)(6)
לחוק העונשין, התשל"ז -1977 ולפי סעיף 11 ביחד עם סעיף 18 לחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג -2002

ותקנה 5 לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים (יבוא והחזקה של כלבים מסוכנים), התשס"ה - 2004.

2. על פי כתב האישום, הנאשם הוא בעלים של כלב מסוכן מגזע אמסטף מעורב (להלן: "הכלב").

בתאריך 12.4.14, סמוך לשעה 13:00, הגיע הנאשם עם הכלב ועם בני משפחתו לפארק ציבורי בטירת הכרמל (להלן:
"הפארק"). הנאשם נמנע מלשים זמם על פיו של הכלב. הנאשם קשר את הכלב לגדר והלך לשחק עם אחייניו במתקני

הפארק.

(להלן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הדין הפלילי לחוק סדר ד' א'1 לפרק בסימן מצוי אליו מפנה ההגנה ההליך
"חסד"פ"), סימן אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 66.

12. על פי סעיף 67א(ב) לחסד"פ -

"ראה תובע כי קיימות ראיות מספיקות לאישום בעבירה, רשאי הוא, על אף האמור בסעיף 62(א), שלא להעמיד חשוד
לדין, ולהציע לו הסדר (בסימן זה - הסדר), אם ראה כי מילוי תנאי ההסדר יענה על העניין לציבור, בנסיבות המקרה".

על פי סעיף 67א(ד) -

"תובע רשאי לסגור תיק בהסדר בהתקיים שני אלה:

(1) העונש המתאים לחשוד, לדעת התובע, לפי הוראות סימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, אינו כולל מאסר בפועל;

(2) אין פרט רישום כהגדרתו בסעיף 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 (בסימן זה - חוק המרשם
הפלילי), שנרשם בעניינו של החשוד, בחמש השנים שלפני ביצוע העבירה נושא ההסדר, לרבות הסדר שנערך בעבר,
ואין חקירות או משפטים פליליים תלויים ועומדים בעניינו במשטרה או באותה רשות, לפי העניין, שאינם חלק מההסדר".

13. עסקינן אפוא בסמכות הנתונה לשיקול דעתה של המאשימה.